
契約担当官等の氏名 契約の相手方の商号一般競争入札・
物品役務等の名称及び数量 並びにその所属する部局 契約を締結した日 又は名称及び住所 指名競争入札の別予定価格 契約金額 落札率 備考

の名称及び所在地 （総合評価の実施）

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
足羽川ダム工事事務所長 平成26年6月16日 一般競争 3,452 1,084 31.40% 単価契約
宇根　寬
福井県福井市成和1丁目2111
分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局
足羽川ダム工事事務所長 平成26年6月16日 一般競争 3,452 1,050 30.42% 単価契約
宇根　寬
福井県福井市成和1丁目2111

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

足羽川ダム大本・金見谷地
区不動産表示登記等業務

(一社）福井県第一公
共嘱託登記土地家屋
調査士協会
福井県越前市平出一
丁目３番１１号

足羽川ダム千代谷・小畑地
区不動産表示登記等業務

(一社）福井県第一公
共嘱託登記土地家屋
調査士協会
福井県越前市平出一
丁目３番１１号


